
세 입 예 산 사 업 명 세 서

3,427,000,000원

880,000,000원

1,081,000,000원

304,000,000원

294,000,000원

101,000,000원

223,906,120원

294,000,000원

868,094,000원

2016년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 14,975,800 11,849,800 3,126,000

500 보조금 11,865,342 9,142,282 2,723,060

510 국고보조금등 11,470,342 8,958,882 2,511,460

511 국고보조금등 11,470,342 8,958,882 2,511,460

511-01 국고보조금 8,141,000 6,141,000 2,000,000

< 상하수도사업소 > 8,141,000 6,141,000 2,000,000

  ○ 환경부 소관 8,141,000 6,141,000 2,000,000

    0 농촌마을하수도정비사업 3,427,000 1,427,000 2,000,000

511-03 기금 3,329,342 2,817,882 511,460

< 상하수도사업소 > 3,329,342 2,817,882 511,460

  ○ 환경부 소관 3,329,342 2,817,882 511,460

    0 농촌마을하수도 정비사업 880,000 367,120 512,880

    0 하수관거설치사업 1,081,000 1,081,620 △620

    0 하수처리장 설치 304,000 304,800 △800

520 시ㆍ도비보조금등 395,000 183,400 211,600

521 시ㆍ도비보조금등 395,000 183,400 211,600

521-01 시ㆍ도비보조금등 395,000 183,400 211,600

< 상하수도사업소 > 395,000 183,400 211,600

  ○ 국고보조사업 소관 395,000 183,400 211,600

    0 환경부 소관 395,000 183,400 211,600

      ｏ 농촌마을하수도정비사업 294,000 122,440 171,560

      ｏ 하수처리장 설치 101,000 60,960 40,040

700 보전수입등및내부거래 3,110,458 2,707,518 402,940

710 보전수입등 223,906 200,000 23,906

711 잉여금 223,906 200,000 23,906

711-01 순세계잉여금 223,906 200,000 23,906

< 상하수도사업소 > 223,906 200,000 23,906

  ○ 순세계잉여금 223,906 200,000 23,906

720 내부거래 2,886,552 2,507,518 379,034

721 전입금 2,886,552 2,507,518 379,034

721-03 기타회계전입금 2,886,552 2,507,518 379,034

< 상하수도사업소 > 2,886,552 2,507,518 379,034

  ○ 일반회계전입금 2,886,552 2,507,518 379,034

    0 농촌마을하수도정비사업 294,000 122,440 171,560

    0 하수관거 설치사업 868,094 671,380 196,714
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103,000,000원

1,621,458,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    0 하수처리장 설치 103,000 142,240 △39,240

    0 공공하수도 운영 1,621,458 1,571,458 50,000
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